жт
Администрация Катав-Иваиовского

муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« А У у> РЗ 2020 г.

О внесении изменений в Положение
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 27.09.2018 г. №805

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 472-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение утвержденное постановлением

Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 27.09.2018 г. №805 «О
порядке подготовки градостроительных планов земельных участков на территории
Катав-Ивановского муниципального района»:

-  раздел II в пункт 2.3.2 после слов «градостроительного плана земельного
участка может быть» добавить слова «направлено в орган местного самоуправления в
форме электронного документа, подписанного электронной подписью, или»;

-  раздел II в пункт 2.3.3 слово «двадцать» заменить словом «четырнадцать»;
-  раздел II в пункт 2.3.3 после слов «без взимания платы» добавить слова

«Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного
документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о
выдаче градостроительного плана земельного участка».

-  раздел III в пункт 3.1 цифру «15» заменить цифрой «14».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Катав-

Ивановского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района -  начальника
Управления коммунального хозяйства, транспорта и связи Буренкова А.Е.

4. Настоящее постановле^ще^ вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Катав-Ивановскоп
муниципального района Е.Ю.Киршин

http://www.katavivan.ru